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Жоғарғы білім 

1975-1981 жж - Жалпы медицина факультеті, дәрігер, Алматы қ 

1982-1983 жж - Акушерия және гинекология ғылыми-зерттеу институты, интернатура, 

Алматы қ 

1987-1989 жж. - Ленин атындағы Медициналық зерттеулерді жетілдіру институтының 

Орталық орденді француз тілін тереңдетіп оқытатын арнайы клиникалық ординатура 

2010 ж. - «Гестациялық пиелонефрит кезінде мерзімінен бұрын босанудың алдын алу» 

тақырыбында кандидаттық диссертация қорғады. 

Ғылыми қызметі: Қазақстан Республикасының, Ресей және шетелдік (Scopus) және 

Tomson Reuters басылымдарында жарияланған 70 ғылыми еңбектің, 1 оқу құралы 

(монография), Қазақстан Республикасының өнертабысына арналған 3 патенттің авторы. 

БАӘ, Греция, Ресей, Германиядағы халықаралық конгрестер мен конференциялардың 

қатысушысы 

Жұмыс тәжірибесі: 40 жыл, жоғары санатты практикалық акушер-гинеколог, бағыты - 

оперативті және консервативті гинекология (минималды инвазивті эндовидеохирургия, 

жамбас мүшелеріне және аралық пластикалық хирургия, интимдік контурлық 

пластикасы). 2015 жылдан бастап Ресей лапароскопиялық қауымдастығының мүшесі. 

Марапаттар, құрмет грамоталары: жоқ 

Біліктілікті арттыру: 

2014ж – «Indraprastha Apollo Hospitals» ауруханаларында гинекологиядағы 

эндовидеохирургия бойынша тағылымдама, Нью-Дели, Үндістан 

2016ж - «Кристина косметологиясы» тренинг, NickOl кәсіпқойлар мектебі, Алматы қ 

2017ж - «Гинекологиядағы плазмолифтинг» мастер-класс, «Адемау» эстетикалық 

клиникасы, Алматы қ 

2017ж - Доктор Ахмед Аль-Кахтанидің «Өсу факторлары мен дің жасушаларының 

өзектілігі - олардың космецевтикадағы рөлі» семинары 

2018 ж - «Интимдік аймақтың контуры» мастер-класс, «Адемау» эстетикалық клиникасы, 

Алматы қ 

2019ж Мастер-класс «Пластикалық және интимді хирургияның нақты мүмкіндіктері», 

«Адемау» эстетикалық клиникасы, Алматы қ 

2019ж (2 ай) - Ағылшын тілін үйрену, «EMS» тіл орталығы, Малайзия, Куала-Лумпур 

2020ж - «Оперативті акушерлік және босану кезіндегі травматизм» тақырыбы бойынша 

жетілдіру, КРМУ, Алматы қ 

 


